



ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САМАРА		БИК	043601607
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000607
ИНН 6312212298	КПП 631201001	Сч. №	40702810154400030152
Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ АРГО"			
Получатель			

Счет на оплату № 6882 от 12 мая 2025 г.

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ АРГО", ИНН 6312212298, КПП 631201001, 443072, Самарская обл, Самара г, Тер., 18 км Московского шоссе Литера А, ком.21 +7 (846) 212-97-47(многок)
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ АРГО", ИНН 6312212298, КПП 631201001, 443072, Самарская обл, Самара г, Тер., 18 км Московского шоссе Литера А, ком.21 +7 (846) 212-97-47(многок)
Покупатель:	ООО «ШЕЛПРОК», ИНН 9726048866, КПП 972601001, 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.
Грузополучатель:	ООО «ШЕЛПРОК», ИНН 9726048866, КПП 972601001, с 109004, г. Москва, ул. Николяямская, д.29, стр.1, помещение 1/Ч

№	Товары (работы, услуги)	Срок изготовления (раб. дней)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Болт 12*45 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	519	шт	13,48	6 998,16
2	Болт 16*55 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	379	шт	39,74	15 062,69
3	Болт 16*60 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	54	шт	43,78	2 364,29
4	Болт 16*65 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	58	шт	39,02	2 263,40
5	Болт 20*65 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	951	шт	77,16	73 379,02
6	Болт 20*70 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	938	шт	80,40	75 411,44
7	Болт 20*75 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	58	шт	68,37	3 965,55
8	Болт 20*80 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	493	шт	93,09	45 891,77
9	Болт 20*85 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	299	шт	82,97	24 806,80
10	Болт 20*95 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	62	шт	86,93	5 389,77
11	Болт 20*120 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	70	шт	128,01	8 960,53
12	Болт 20*130 ГОСТ 7798-70 к.п. 8.8	5	54	шт	114,85	6 201,98
13	Гайка М12 ГОСТ Р ИСО 4032-2014 к.п. 8	5	1 038	шт	4,65	4 830,11
14	Гайка М16 ГОСТ Р ИСО 4032-2014 к.п. 8	5	981	шт	16,50	16 184,53
15	Гайка М20 ГОСТ Р ИСО 4032-2014 к.п. 8	5	5 848	шт	23,48	137 298,85
16	Гайка М16 ГОСТ 5915-70 к.п. 10	5	210	шт	16,50	3 464,58
17	Шайба 12 ГОСТ 11371-78	5	1 038	шт	1,67	1 734,45
18	Шайба 16 ГОСТ 11371-78	5	1 191	шт	4,02	4 786,32
19	Шайба 20 ГОСТ 11371-78	5	5 980	шт	3,96	23 652,62
20	Шпилька 16*75 40Х ГОСТ 22042-76 к.п. 10.9	20	210	шт	196,50	41 264,02
21	Болт 20*150 ГОСТ 7798-70	5	66	шт	88,20	5 821,25
22	Гайка М20 ГОСТ Р ИСО 4032-2014 к.п. 5	5	66	шт	27,71	1 828,74
23	Болт 24*65 ГОСТ 32484.3 к.п. 10.9 ХЛ	5	315	шт	229,05	72 149,85
24	Болт 24*80 ГОСТ 32484.3 к.п. 10.9 ХЛ	5	6	шт	212,76	1 276,56
25	Болт 24*85 ГОСТ 32484.3 к.п. 10.9 ХЛ	5	49	шт	230,23	11 281,35
26	Гайка М24 ГОСТ 32484.3 к.п. 10	5	371	шт	85,85	31 851,47
27	Шайба 24 ГОСТ 32484.3	5	742	шт	20,08	14 901,69

Итого: **643 021,79**
В том числе НДС: **107 170,33**
Всего к оплате: **643 021,79**

Всего наименований 27, на сумму 643 021,79 руб.

Шестьсот сорок три тысячи двадцать один рубль 79 копеек

Ответственный: **Мухаметшина Елена**
Телефон: **8 (846) 212-97-47, доб. 200**
E-mail: **200@argo-metall.ru**

- Внимание! Оплата данного счета означает согласие, что счет соответствует вашему запросу!
- Оплачивая данный счет, вы соглашаетесь что наименования в счете указаны верно!
- При отсутствии заводского брака продукция обмену и возврату не подлежит.
- При отсутствии оплаты в платежном поручении необходимо указывать номер счета.
- Условие оплаты: предоплата 100%
- Цены и сроки, указанные в счете, действительны в течении 1 банковского дня.

Руководитель



Богачков Т.Н.

Бухгалтер

Рачинская Ю. А.